Bu dönemde ayrıca " İttihad-ı islam"
başlığını taşıyan kitap ve risaleler yayım

landı. Bunlardan en tanınmışları Azınza
de Refik'in Arapça yazdığı ve İbrahim Ha
lil'in tercüme ettiği İttihad-ı İslam ve
Avrupa ile ( İ stanb ul 1327) Celal Nuri'nin
(İleri) İttihad -ı İslam İslam'ın Mazisi,
Hali, İstikbali (İstanbul 1331/1913) adlı
eserleridir. Celal Nuri ittihad-ı İslam ve
Almanya başlıklı başka bir eser daha
neşretmiştir (İstanbul 1333/1914). Genel
olarak İslam dünyasını geri kalmışlıktan
kurtarmak için düşünülen tedbirler mahi
yetinde kaleme alınan bu tür eserler için
ilmiyeden bir örnek de Şeyhülislam MG
sa Kazım Efendi'ye ait, ancak oğlu tara
fından yazıya geçirilen İ ttihad-ı İslam'a
Dair Bir Risale'dir (Süleymaniye Ktp.,
Kasidecizade Süleyman Sırrı.

Fırkanın, sayısı yirmiyi
aşan kurucu ve merkez idare meclisi üye
leri arasında Feyzullah Efendizade Meh
med Sadık Efendi, Beyazıt dersiamların
dan Mehmed Emin Hayret!, Fatih der
siamlarından Divrikl Kadızade Abdullah
Ziyaeddin Efendi ve BedYüzzaman Said
Nursi gibi isimler de bulunuyordu (Vol
kan, nr. 75. 23 Safer 1327 1 3 Mart 1325
116Mart l909J).

4 Şubat 1324 ( 17 Şubat 1909) tarihli
48. sayısından itibaren başlığının altında,
"İttihad-ı Muhammed! Cemiyeti'nin mü
rewic-i efkarıdır" yazısıyla çıkmaya baş
layan Volkan'daki yazılardan anlaşıldığı
na göre cemiyet, başlangıçta daha çok
dini duygulara hitap eden ve Osmanlı'yı
yüceitme gayretlerinin yanında dünya
müslümanları arasında birlik ve yardım
laşma sağlamayı hedef alan milletlerarası
bir o luşumun İstanbul şubesi olarak dü
şünülmüş.